

---

## PRODUSE BIROTICA / PAPETARIE

I.D.: 42639692

---

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 348,73 RON - 348,73 RON

---

Descriere: 1. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.250 25.00 4.75 2. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 10.00 1.000 10.00 1.90 3. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.100 10.00 1.90 4. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 498.00 0.060 29.88 5.68 5. RP002 File plastic A4 BUC 100.00 0.060 6.00 1.14 6. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 2.500 25.00 4.75 7. DO261602 Etichete adezive pret 26x16mm alb BUC 6.00 4.000 24.00 4.56 8. FACT2 Factura A5 3 exemplare fara TVA BUC 1.00 6.500 6.50 1.24 9. KRS8403 Creion corector Kores 8ml BUC 2.00 4.000 8.00 1.52 10. SN227 Pix cu mecanism Power Tank Uni-ball SN227 albastru BUC 5.00 8.000 40.00 7.60 11. UMN138A Pix gel cu mecanism Uni UMN-138 Signo 0.38 mm albastru BUC 7.00 6.000 42.00 7.98 12. SXN101R Pix cu mecanism Jetstream UNI SXN-101 0.5mm rosu BUC 4.00 4.000 16.00 3.04 13. DH040028 Foarfeca Dahle 20.3 cm confort grip BUC 1.00 10.000 10.00 1.90 14. AN931 Autocolant alb Couche Ter 80g/125coli BUC 1.00 39.990 39.99 7.60 15. DBT901415 Dosar carton color cu sina BUC 40.00 0.800 32.00 6.08 16. NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 2.00 12.180 24.36 4.63

---